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Moduł 10 SFP+ 1.25G SFP 25G
SFP28 XS+31LC10D

Cena brutto 466,99 zł

Cena netto 379,67 zł

Numer katalogowy NUMKKSOM000006A

Kod producenta XS+31LC10D

Pozostałe parametry Szybkość transmisji danych:
1G/10G/25G

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 12 mc.

Standard SFP SFP

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Połączony moduł 1.25G SFP, 10G SFP+ i 25G SFP28.
To urządzenie jest bezpośrednim ulepszeniem naszego poprzedniego modułu 10G SFP+ 10 km: więcej funkcji w tej samej
cenie. Dodaliśmy obsługę 25G SFP28 dzięki czemu możesz używać jednego modułu we wszystkich swoich konfiguracjach.
Idealny do routera łączności CCR2004-1G-12S+2XS i innych urządzeń wieloportowych.
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